2" Coppa Sant'Agata
Catania - 03/02/2017
Generale - 10km

ORDINE D'ARRIVO PER

CATEGORIA

Catego ria: AM Risultati ufficiali

Cat. Assoluto M/F Pettorale Cognome Nome Societa Tempo Naz.

1 81 71 173 BUCCA ANDREA CLAUDIO  ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:44:44  ITA
Categoria: JF Risultati ufficiali

Cat. Assoluto M/F Pettorale Cognome Nome Societa Tempo Naz.

1 36 1 6 TASCA CLARA A.S. DIL. CATANIA 2000 0:39:40  ITA

2 110 14 97  SANTONOCITO NICOLETTA LIBERTAS - MAGMA TEAM 0:46:36  ITA

3 140 19 94  REITANO MATILDE LIBERTAS - MAGMA TEAM 0:49:21  ITA
Categoria: IM Risultati ufficiali

Cat. Assoluto M/F Pettorale Cognome Nome Societa Tempo Naz.

1 18 18 81  LIMOLI ANTONIO LIBERTAS - MAGMA TEAM 0:36:32  ITA
Categoria: PM Risultati ufficiali

Cat. Assoluto M/F Pettorale Cognome Nome Societa Tempo Naz.

1 13 13 100  GRIMALDI GABRIELE LIBERTAS - MAGMA TEAM 0:36:02  ITA
Categoria: SF Risultati ufficiali

Cat. Assoluto M/F Pettorale Cognome Nome Societa Tempo Naz.

1 79 10 227 RAIMONDO ILENIA A.S. DIL. AMICO CORRIDORE 0:44:28  ITA

2 89 1 154  FICILI MARIA CHIARA A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:45:04  ITA

3 112 15 35  CALANNA GAETANA SPORT LIFE 0:46:38  ITA

4 145 21 76 ANGARELLA CLAUDIA A.S.D. ATL.CALTAGIRONE 0:49:50  ITA

5 200 33 191  MANCUSO FABRIZIA ATLETICA MISTERBIANCO SPORTCL ~ 1:00:03  ITA
Categoria: SF35 Risultati ufficiali

Cat. Assoluto M/F Pettorale Cognome Nome Societa Tempo Naz.

1 113 16 23 SAPUPPO ELISA A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 0:46:38  ITA

2 150 22 109  PAPPALARDO VALENTINA MAURA ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA  0:50:35  ITA

3 175 25 194  TROVATO MARIA CONCETTA  ATLETICA MISTERBIANCO SPORTCL  0:53:33  ITA

4 177 26 231 GIRMENIA VIVIANA A.S.D. PACHINO RUNNING 0:53:54  ITA

5 185 30 75  CATALDO LAURA ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA  0:55:08  ITA
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SF40

M/F Pettorale Cognome

9

4 8
5 138
6 116
9 58
18 46
20 165
23 112
24 13
27 150
32 51
SF45

SIGNORELLO
SCIBETTA
IWAGUCHI
SAITTA
GRIGORIO
GRIMALDI
PARISI
PUGLISI
MUSUMECI
BELFIORE
ROMANO

M/F Pettorale Cognome

TORRE
BARBAGALLO
KALLO
BOMBARA

M/F Pettorale Cognome

CALAFIORE
MOTTA
GIUFFRIDA
ARENA
PECORA
RISINO

M/F Pettorale Cognome

3 52
8 234
13 161
28 74
SF50

7 235
12 106
29 91
31 73
34 110
35 233
SF55

17 111
SM

PENNISI

M/F Pettorale Cognome
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1
28
187

25
79
222
223
237
186
125
47
123
228
129
93
134
199

SPINALI
VIZZINI
STAGNO
LEONE
SCHIAVINO
PRUITI

FOTI

RUSSO
SCHIAVINO
SCALIA
SQUATRITO
INZERILLI
SIRNA
CUCURULLO
TOMASSI
GRASSO
VIRGILLITO
MOSCHELLA

Nome

LUCIA
LILIANA
MIKA
SANTA
FRANCESCA
SIMONA

MARIA CRISTINA
ANNUNZIATA VIVIA

MADDALENA

ISABELLA LETIZIA

MILENA

Nome

LAURA PAOLA
MARINELLA
VALERIA LIVIA
FRANCESCA

Nome

LUCIA
CARMELA
ELISABETTA
GRAZIELLA
SILVESTRA
LUISA

Nome
LORENZA

Nome

LUIGI
ALESSANDRO
LUCA

PIETRO
ENRICO
FABIO
SEBASTIANO
GIUSEPPE

ANDREA ROSARIO

ORAZIO
SALVATORE
LUCA

DAVIDE
ANTONINO
SIMONE
GIUSEPPE
ALESSIO
NUNZIANTONIO

Risultati ufficiali

Societa

ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA

A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
SPORT ETNA OUTDOOR

A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
A.S.D. ATLETICASICILIA

ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
ACSI - SAL CATANIA

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT

Risultati ufficiali

Tempo Naz.

0:41:32 ITA
0:42:32 ITA
0:43:41 JPN
0:43:45 ITA
0:44:26 ITA
0:48:13 ITA
0:49:35 ITA
0:51:53 ITA
0:53:13 ITA
0:54:58 ITA
0:58:15 ITA

Societa

A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
ASS. POL. DIL. PLACEOLUM

A.S.D. ATLETICASICILIA

ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA

Societa

ASS. POL. DIL. PLACEOLUM

ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
A.S.D. PACHINO RUNNING

Societa
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA

Societa

A.S. DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S.
A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ
RCF ROMA SUD

A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
LIBERTAS - MAGMA TEAM

A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI

A.S.D. ATLETICA PALAZZOLO
TRIATHLON TEAM SASSARI
ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
A.S.D. FLORIDIA RUNNING

ASD PALESTRINA RUNNING

ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA

Tempo Naz.
0:42:16 ITA
0:44:16 ITA
0:46:17 ITA
0:55:06 ITA

Risultati ufficiali

Tempo Naz.
0:44:11 ITA
0:45:52 ITA
0:55:06 ITA
0:57:55 ITA
1:07:53 ITA
1:33:43 ITA

Risultati ufficiali

Tempo Naz.

0:47:24  ITA
Risultati ufficiali

Tempo Naz
0:32:44  ITA
0:33:11 ITA
0:34:23 ITA
0:34:28 ITA
0:34:32 ITA
0:34:50 ITA
0:35:41 ITA
0:36:22 ITA
0:36:27 ITA
0:38:34 ITA
0:39:15 ITA
0:39:51 ITA
0:41:40 ITA
0:42:21 ITA
0:42:37 ITA
0:42:45 ITA
0:43:04 ITA
0:44:21 ITA

A.S.D. MARATHON CLUB TAORMINA
Pag.

Servizio Classifiche by Timing Data Service - Spinea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com



Categoria:

Cat. Assoluto

19 98
20 109
21 119
22 136
23 148
24 154
25 168
Categoria:

Cat. Assoluto

1 2

12
3 16
4 23
5 39
6 42
7 64
8 65
9 69
10 86
11 88
12 95
13 100
14 108
15 121
16 143
17 180
18 181
19 186

Categoria:

Cat. Assoluto

1 7
11
3 22
4 28
5 29
6 34
7 35
8 43
9 44
10 60
11 61
12 71
13 82
14 90
15 92
16 96
17 99
18 105
19 118
20 125
21 131
22 135
23 147
24 149

SM

M/F Pettorale Cognome

86 180 MAESANO

96 221 DI SALVATORE

103 59 LOMBARDO

118 33 PELLIGRA

127 26 SPICCHIALE

132 44 CONSALVO

145 220 ZAFFIRO
SM35

M/F Pettorale Cognome

2 2 DEGASPERI
12 55 FERRARA
16 16 GIORDANO
23 212 MORANA
38 57 GRECO
41 230 FERRARA
60 214 TOSTO
61 164 ORFILA
62 217 CONDORELLI
76 126 STRAGUZZI
78 240 SCALISI
84 67 ZIGNALE
88 238 MONTINI
95 172 PLANO
105 15 VISCONTI
123 139 LO PO
153 140 MELI
154 29 FERRO
156 99 LONGO MINNOLO
SM40

M/F Pettorale Cognome

7 4 RECUPERO
11 184 PULVIRENTI
22 69 LARNICA
28 207 LICITRA
29 22 PORTO
34 203 LAPLACA
35 198 RIPEPE
42 147 ABBISOGNI
43 193 SPINA
56 170 RIBILOTTA
57 175 CAVALLARO
64 149 ASERO
72 176 CRISPINO
79 117 SALAMONE
81 53 CARDILLO
85 215 SPERANZA
87 216 DE TOMMASO
92 12 DONATO
102 17 BARBAGALLO
109 213 STANCO
113 202 SCIBETTA
117 188 BANDIERAMONTE
126 89 FOTI
128 70 PITROLINO
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Nome

SALVATORE
GIOVANNI
CLAUDIO
SALVATORE
GIUSEPPE
FULVIO
FRANCESCO

Nome

ALESSANDRO
ANTONINO
MARCO
SALVATORE
GIUSEPPE
SALVATORE
MASSIMO
DANIELE
GIUSEPPE
UMBERTO
VINCENZO
MARCO
SIMONE
GIOVANNI
MARIO VALERIO
VALERIO
FABIO
NICOLO
MARIO

Nome

ANTONINO
GIUSEPPE
MICHELE
GIUSEPPE
SALVATORE FABIO
PAOLO

GIUSEPPE
ADRIANO
ROSARIO

FILIPPO LUCA
GIUSEPPE MARIA G
DAVID CARMELO
OSCAR

CARMELO

NUNZIO

WALTER SEBASTIAN
ALESSANDRO
IGNAZIO

GIUSEPPE

FILIPPO

GIOVANNI
GIUSEPPE
SALVATORE
GIORGIO

Risultati ufficiali

Societa Tempo Naz.
ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:4558  ITA
A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 0:46:34  ITA
SPORT ETNA OUTDOOR 0:47:05  ITA
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE 0:48:52  ITA
A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 0:50:09  ITA
A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 0:50:56  ITA
RUNCARD 0:52:12  ITA
Risultati ufficiali
Societa Tempo Naz.
U.S. MONTE BALDO 0:33:09 ITA
SPORT ETNA OUTDOOR 0:36:02  ITA
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA  0:36:23  ITA
A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 0:3755  ITA
SPORT ETNA OUTDOOR 0:39:59  ITA
A.S.D. PACHINO RUNNING 0:40:05  ITA
A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 0:43:19  ITA
AS.D. ATLETICA SICILIA 0:4329  ITA
RUNCARD 0:44:11  ITA
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA  0:44:56  ITA
LIBERTAS - MAGMA TEAM 0:45:03  ITA
SPORT ETNA OUTDOOR 0:45:36  ITA
U.S. MONTE BALDO 0:46:02  ITA
ESERCITO 621 REGGIMENTO FANTE ~ 0:46:34  ITA
CUS BARI 0:47:13  ITA
AS.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 0:49:41  ITA
AS.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 0:54:58  ITA
A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 0:55:00  ITA
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA  0:55:09  ITA
Risultati ufficiali
Societa Tempo Naz.
MEGA HOBBY SPORT 0:34:38  ITA
ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:35:56  ITA
AS.D. ATL.CALTAGIRONE 0:37:44  ITA
ASD NO AL DOPING E DROGA 0:38:40  ITA
A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 0:3857  ITA
MARATONETI CITTADELLESI 0:39:35  ITA
AS.D. STILELIBERO 0:39:39  ITA
AS.D. ATLETICA SICILIA 0:40:11  ITA
ATLETICA MISTERBIANCO SPORTCL ~ 0:40:13  ITA
AS.D. ATLETICA SICILIA 0:4253  ITA
ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:43:00 ITA
A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:44:15  ITA
ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:44:47  ITA
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA  0:45:13  ITA
SPORT ETNA OUTDOOR 0:45:18  ITA
A.S. AMATORI VILLA PAMPHILI 0:45:45  ITA
LBM SPORT TEAM 0:46:01  ITA
ACSI - SAL CATANIA 0:46:28  ITA
A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 0:46:54  ITA
A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 0:47:23  ITA
A.S.D. MARATHON MONREALE 0:48:223  ITA
ATLETICA MISTERBIANCO SPORTCL ~ 0:48:51  ITA
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA  0:50:08  ITA
A.S.D. ATL.CALTAGIRONE 0:50:24  ITA
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Categoria:

Cat. Assoluto

25 172

26 174

27 192
Categoria:

Cat. Assoluto

[N

9

2 14
3 19
4 20
5 21
6 25
7 27
8 30
9 33
10 45
11 a7
12 49
13 53
14 56
15 70
16 7
17 80
18 87
19 91
20 94
21 107
22 127
23 134
24 151
25 156
26 157
27 171
28 189
29 194
30 202
Categoria:

Cat. Assoluto

1 38
2 40
3 41
4 48
5 63
6 72
7 73
8 83
9 93
10 106
11 115
12 122
13 123
14 124
15 144
16 159
17 169

SM40

M/F Pettorale Cognome

149 14 TROPEA

150 11 ANNINO

162 145  RUSSO
SM45

M/F Pettorale Cognome

9 5 RAPISARDA
14 185 RAGONESE
19 204 AZZOLINI
20 190 FIONDINI

21 195 FONSECA
25 120 SANZONE
27 206 GIANNINOTO
30 71 TERRANOVA
33 21 MELI

44 225 CONTENTO
46 189 CALDARERA
48 65 VERZI

51 168 RANNO

53 210 CULTRERA
63 218 PORCEDDA
69 208 BLANDINO
70 205 FANARA

77 167 PRIVITERA
80 31 INTILISANO
83 113 PUGLISI

94 18 DI MAURO
110 152 CORALLO
116 239 SCICOLONE
129 135 CATANIA
134 92 GIULIANO
135 143 CUPPONE
148 159 GULISANO
159 37 PLATANIA
164 36 DI CARO
169 160 GULISANO

SM50

M/F Pettorale Cognome

37 133 VENTURA

39 20 MASSIMINO COCUZZA
40 32 NUMA

47 115 REDI

59 181 MAZZOLA

65 192 PEZZINGA

66 114 RAGUSA

73 30 BASILE

82 209 CACCAMO

93 78 CRUDO

99 166 PARISI

106 90 GISABELLA

107 101 MAROTTA

108 48 PRIOLO

124 87 FERLAZZO

137 156 GALATI GIORDANO
146 146 SICALI
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Nome

CARMELO
ANTONIO
GIOVANNI

Nome

CARMELO
SEBASTIANO
COSIMO
NUNZIO
CORRADO
LORENZO
ENZO
MASSIMILIANO
IGNAZIO
LUIGI
GOFFREDO
GIUSEPPE
MICHELE
ARTURO
GIANLUCA
ROBERTO
GIUSEPPE
CONCETTO
GIUSEPPE
MASSIMO
FRANCESCO
GIUSEPPE

ORAZIO ANDREA

ROSARIO

Risultati ufficiali

Societa

ACSI - SAL CATANIA
ACSI - SAL CATANIA
ETNA RUNNING ASD

Risultati ufficiali

Tempo Naz.

0:52:58 ITA
0:53:27 ITA
0:56:25 ITA

Societa

ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
ATLETICA VIRTUS ACIREALE

ASD NO AL DOPING E DROGA
ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL
A.S.D. STILELIBERO

ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
ASD NO AL DOPING E DROGA

A.S.D. ATL.CALTAGIRONE

A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI

A.S. DIL. ATL AUGUSTA CLUB S.
ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL
SPORT ETNA OUTDOOR

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA
RUNCARD

A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA

ASD NO AL DOPING E DROGA

A.S.D. ATLETICA SICILIA

A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI

A.S.D. ATLETICASICILIA

A.S.D. ATLETICASICILIA

A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO

DANIELE SALVATORE ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA

MASSIMO
GIUSEPPE
CARLO MARIA
SALVATORE
GIUSEPPE

Nome

PLACIDO MARIA
GIUSEPPE
ANGELO
PIETRO
ANTONIO
MARCELLO
ANTONIO
ANGELO
PIETRO
SALVATORE
MICHELE
ORAZIO
SALVATORE
ALESSANDRO
FRANCESCO
ANTONINO
FRANCESCO

ETNA RUNNING ASD
A.S.D. ATLETICA SICILIA
SPORT LIFE

SPORT LIFE

A.S.D. ATLETICA SICILIA

Risultati ufficiali

Societa

ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI

A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
ATLETICA VIRTUS ACIREALE
ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE

A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA

ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
A.S.D. ATLETICA SICILIA

ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
A.S.D. ATLETICASICILIA

ETNA RUNNING ASD
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Tempo Naz.
0:35:29 ITA
0:36:20 ITA
0:37:19 ITA
0:37:29 ITA
0:37:39 ITA
0:38:04 ITA
0:38:35 ITA
0:39:03 ITA
0:39:33 ITA
0:40:35 ITA
0:40:44 ITA
0:41:03 ITA
0:42:02 ITA
0:42:29 ITA
0:44:12 ITA
0:44:24 ITA
0:44:38 ITA
0:44:58 ITA
0:45:18 ITA
0:45:33 ITA
0:46:32 ITA
0:47:43 ITA
0:48:50 ITA
0:50:36 ITA
0:51:26 ITA
0:51:29 ITA
0:52:34 ITA
0:55:43 ITA
0:57:04 ITA
1:02:21 ITA

Tempo Naz
0:39:56 ITA
0:40:01 ITA
0:40:03 ITA
0:40:59 ITA
0:43:14 ITA
0:44:15 ITA
0:44:15 ITA
0:44:52 ITA
0:45:27 ITA
0:46:32 ITA
0:46:40 ITA
0:47:17 ITA
0:47:18 ITA
0:47:20 ITA
0:49:48 ITA
0:51:34 ITA
0:52:19 ITA



Categoria:

SM50

Risultati ufficiali

Cat. Assoluto M/F Pettorale Cognome Nome Societa Tempo Naz.
18 170 147 183  PRINCIPATO SALVATORE ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:52:34  ITA
19 176 151 211 LICCIARDELLO SALVATORE A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 0:53:46  ITA
20 184 155 124  SPADARO AGOSTINO ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA  0:55:08  ITA
21 188 158 43 BUCOLO CARMELO A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 0:55:42  ITA
22 191 161 96  LEONE SALVATORE ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA  0:55:54  ITA
23 195 165 178  GRASSO ANTONINO ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:57:08  ITA
24 201 168 82  FERLA PAOLO ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA ~ 1:00:48  ITA

Categoria: SM55 Risultati ufficiali

Cat. Assoluto M/F Pettorale Cognome Nome Societa Tempo Naz.

1 24 24 38  BELLUOMO GIANFRANCO A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 0:3757  ITA

32 32 197 PRINCIOTTA ALESSANDRO AS.D. STILELIBERO 0:39:16  ITA
3 46 45 118  SALONIA FRANCESCO ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA  0:40:41  ITA
4 52 50 236 SCROFANI SALVATORE ASS. POL. DIL. PLACEOLUM 0:4157  ITA
5 84 74 151  PASQUALINO ANTONINO AS.D. ATLETICA SICILIA 0:44:53  ITA
6 103 90 224 CARAMAGNO ROSARIO A.S. DIL. ATL AUGUSTA CLUB S. 0:46:24  ITA
7 111 97 163 MATTEINI ATTILIO LUCA AS.D. ATLETICA SICILIA 0:46:37  ITA
8 128 111 54  CIRALDO GAETANO SPORT ETNA OUTDOOR 0:48:10  ITA
9 130 112 200  CANTU VICTOR HAPPY RUNNER CLUB 0:4821  ITA
10 141 122 95  INDELICATO GIUSEPPE ORAZIO ~ ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA  0:49:35  ITA
11 152 130 56  FURNO' GIUSEPPE SPORT ETNA OUTDOOR 0:50:39  ITA
12 160 138 41 BAJARDI MARCO GIOVANNI  A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 0:51:41  ITA
13 199 167 77 COSENTINO RICCARDO ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA  1:00:03  ITA
14 205 172 105  TESTA MICHELANGELO A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE 1:05:58  ITA

Categoria: SM60 Risultati ufficiali

Cat. Assoluto M/F Pettorale Cognome Nome Societa Tempo Naz.
1 75 67 98  LOFARO RENATO ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA  0:44:17  ITA
2 85 75 136 DIBENEDETTO REMIGIO AS.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 0:44:54  ITA
3 101 89 177 GIARDINA ANTONIO ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:46:05  ITA
4 104 91 122 SCHIAVINO FERDINANDO ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA  0:46:25  ITA
5 114 98 158  GUARDO ANTONINO A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:46:38  ITA
6 116 100 130  TORRE SALVATORE ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA  0:46:40  ITA
7 117 101 153 FAILONI GIUSEPPE A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:46:43  ITA
8 120 104 226 GIANSIRACUSA MICHELE A.S. DIL. AMICO CORRIDORE 0:47:11  ITA
9 132 114 174  CACCAMO SALVATORE VINCEN ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:48:25  ITA
10 137 119 179 LICCIARDELLO DOMENICO ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:48:58  ITA
11 138 120 144  GAROZZO FRANCESCO ETNA RUNNING ASD 0:48:58  ITA
12 139 121 34  TORRISI CARMELO A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE 0:48:59  ITA
13 146 125 182 NICOLOSI BERNARDINO ATLETICA VIRTUS ACIREALE 0:49:53  ITA
14 155 133 229  BONFANTI VINCENZO A.S.D. PACHINO RUNNING 0:51.01  ITA
15 158 136 137 DIFRANCESCO ALFIO AS.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO 0:51:29  ITA
16 161 139 68  FICHERA GIUSEPPE AS. DIL. ATLETICA VALVERDE 0:51:43  ITA
17 162 140 104  MERTOLI DOMENICO ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA  0:51:46  ITA
18 178 152 103  MASSEI DOMENICO ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA  0:54:35  ITA
19 196 166 169  RAPISARDA ANTONINO A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:57:15  ITA
20 203 170 108  FRANCO FERDINANDO ASD EQUILIBRA RUNNING TEAM PA 1:02:44  ITA

Categoria: SM65 Risultati ufficiali

Cat. Assoluto M/F Pettorale Cognome Nome Societa Tempo Naz.
1 133 115 132 VASQUES GIOACCHINO ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA  0:48:37  ITA
2 153 131 148  ANDOLINA SALVATORE A.S.D. ATLETICA SICILIA 0:50:50  ITA
3 165 142 127 STRANO SALVATORE ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA ~ 0:51:58  ITA
4 166 143 72 GRASSO MARIO A.S.D. UNVS F. FONTANAROSA 0:51:58  ITA
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Categoria:

Cat. Assoluto

5 167

6 190

7 204
Categoria:

Cat. Assoluto

1 164

2 193

3 208
Categoria:

Cat. Assoluto

1 187
2 207

SM65

M/F Pettorale Cognome

144 107 DI MAURO
160 102 MARTORANA
171 201 FARO

M/F Pettorale Cognome

141 131 VALENTI
163 121 STRANO
174 142 VENTURA

M/F Pettorale Cognome

157 196 IRRERA
173 141 SCARCIPINO
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Nome

DOMENICO
VITTORIO
ROBERTO

Nome

FRANCESCO
ANTONINO
GIUSEPPE

Nome

SALVATORE
FRANCESCO

Risultati ufficiali

Societa

ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
G.S. DIL. AMATORI PALERMO

Risultati ufficiali

Tempo Naz.

0:52:03 ITA
0:55:43 ITA
1:05:55 ITA

Societa

ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
ASD ATLETICA FORTITUDO CATANIA
A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO

Societa
A.S.D. STILELIBERO

Tempo Naz.
0:51:54  ITA
0:56:40  ITA
1:12:10  ITA
Risultati ufficiali
Tempo Naz.
0:55:17  ITA
1:11:12 ITA

A.S.D. POL. FIAMMA S.GREGORIO
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